

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeughandel Blümig GmbH
Brückenstraße 5
96145 Seßlach - Autenhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201932
Kundennr.: 56843
Datum: 24. Februar 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230202370 vom 24.02.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	13,00	260,00
3	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	7,95	23,85
4	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,60 kg	12	Stück	42,95	515,40
6	408730		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,1 x 3,3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,1 x 3,3 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	18,32	183,20
7	408710		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche	10	Stück	15,50	155,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201932

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40108		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 60 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	9,65	9,65
9	40109		BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), für Ø 70 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,71 kg	1	Stück	8,61	8,61
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	15,00	15,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.170,71
						19% MwSt.	222,43
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.393,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201932 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 118,420

Lief. an Adresse

 Fahrzeughandel Blümig GmbH
 Brückenstraße 5
 96145 Seßlach
 Deutschland